ut quos uellet manes alloqueret: & in murmurare cepit indignatione cōcitata. Illatrat: non loquit: ga uox eius potius latratus erat q̄ humanus sermo. Regniq; silentia rupit: ga uox eius ad inferos penetrans interrūpebat silentiū qd apud inferos ppetuū manet. Secura .i. negligens ut Vir. Securus amoz germana. Agitis: agita tis. Per inane: per uacūū: nam inanem herebū appellauit: ubi oia sine corpe sūt & omne qd sine corpe est lo cū non occupat. Noie uero .i. proprio nā iratus non appellat pprio noie superiores: sicut apud Vir: in geor. mater cyrena mater & te crudelē nomine dicit. Vero: non dicā uos eumenidas: sed pprio noie cōpellabo. Elicia: extrahā. Stygiasq; canes: ga canes inferna: estis: uos destituā. Et genere muliebri canes dicunt furia. Luce superna: qua: uobis inuisa est: nā semp in tenebris inferoz habitare confueuerūt: iō non pnt hanc lucē sustinere. Per. b. nec dimittā uos in mortuorū sepulchris habitare: qua: sedes gratior est uobis. Expellā: pro sequar uos quocunq;. Abigam: excludam sepulchris. Teq; deis: O pserpina ostēdā te pallidā & deformē qualis esse soles ad inferos: non cū redis ad superos: ut domina cali esse uidearis. Tabida: marcescens: unū sequitur ex reliquo corpus quod marcessit pallorem contrahit. Ficta: non uerā sed simulatā te soles ostende re. Factem herebi .i. cogam te non commutari posse.

Eloquar immenso terrae sub pondere qua: te:
Contineant ennea dapes: quo scedere mcestum
Regem noctis ames: qua: te contagia passam
Noluerit reuocare ceres: tibi pessime mundi
Arbiter: immittam ruptis titana cauernis:
Et subito feriere die: paretis: an ille
Compellandus erit: quo nunq̄ terra uocato
Non cōcussa tremit: qui gorgona cernit apertā
Verberibusq; suis trepidam castigat erymnem
Indespecta tenet uobis qui tartara: cuius
Vos estis superi: stygias qui peierat undas.
Protinus astrictus caluit cruor: atraq; fouit
Vulnera: & i uenas extremaq; mēbra cucurrit.
Percussa gelido trepidant sub pectore fibrae
Et noua desuetis subrepens uita medullis
Miscetur morti: tunc omnis palpitat artus
Tenduntur nerui: nec se tellure cadauer
Paulatim per membra leuat: terraq; repulsū est

atus: densatus. Caluit: solutus est & cōmotus. Fouit uulnera: apparuit i uulneribus. Fibra: uitalia iecur pul mo & cor. Trepidat: mouent palpitant. Subrepens: subintrans. Desuetis: qua: uiuere iā cessarāt. Palpi tat: motit se. Tendunt extendunt nā lenti laxiq; erant. Nec se tellure cadauer: Cadauer inq; uno ipetu re pte surrexit. Tellure: a terra. Repulsū: percussum & terrae impetu subleuatum.